
入札等結果情報詳細（役務）

調達区分 役務

公告番号 公立大学法人札幌市立大学公告第7号

調達案件名称 令和6年度札幌市立大学基幹ネットワークシステム設計構築業務

入札方式 一般競争入札

契約区分 総価契約

調査基準価格適用区分 適用しない

業種／等級 情報サービス業

落札方式 最低価格

契約締結日から令和６年１２月２０日まで

指定場所

備考

公告日 令和６年５月２７日（月）

入札日 令和６年７月８日（月）

入札結果 落札

改札日 令和６年７月８日（月）

結果登録日 令和６年７月12日（金）

42,072,800円

落札者名称 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

結果 金額（円）

1 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 ○ 38,248,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※入札金額は消費税及び地方消費税を除く。

No.
第一回入札

決定商号又は名称

納期、履行期限又は
引取期限

納品場所、履行場所又は
引取場所

落札金額
（消費税を含む）


